
 

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

міського голови 
 

16.06.2023                                                                                                №105 - ОД  
 
Про скликання тридцять  
третьої сесії восьмого скликання  
  
 Відповідно до ст.46 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” 
 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ  : 
 

1. СКЛИКАТИ пленарне засідання тридцять третьої сесії Андрушівської 
міської ради восьмого скликання на 30.06.2023 о 10 годині в залі засідань 
Андрушівської міської ради. 

2. ВИНЕСТИ на розгляд пленарного засідання тридцять третьої сесії 
Андрушівської міської ради восьмого скликання наступні питання: 
 1) Про затвердження Положення про порядок створення і використання 
матеріального резерву для запобігання, ліквідації надзвичайних ситуацій. 
 2) Про внесення змін до Положення про відзнаки Андрушівської міської ради.  
 3) Про затвердження Переліку об’єктів комунальної власності Андрушівської 
міської територіальної громади, що підлягають приватизації шляхом продажу на 
аукціоні. 
 4) Про приватизацію шляхом продажу на аукціоні об’єкту нерухомого майна 
згідно переліку.  
           5) Про безоплатну передачу сміттєвоза на баланс КП АМР «КОМСЕРВІС». 
          6) Про безоплатну передачу майна із комунальної власності Андрушівської 
міської ради у власність Релігійній організації СВЯТО-ДИМИТРІВСЬКОЇ ПАРАФІЇ 
УКРАЇНСЬКОЇ ПРАВОСЛАВНОЇ ЦЕРКВИ (ПРАВОСЛАВНОЇ ЦЕРКВИ 
УКРАЇНИ) ЖИТОМИРСЬКО-ПОЛІСЬКОЇ ЄПАРХІЇ с. Городище. 
          7) Про відмову у наданні пільг виробничим підрозділам АТ «Укрзалізниця». 
 8) Земельні питання. 
          9) Бюджетні питання. 
          10) Про звернення депутатів Андрушівської міської ради до Президента 
України та Верховної Ради України щодо перевірок і штрафів для бізнесу. 
 11) Різне. 
 
Міський голова         Галина БІЛЕЦЬКА 


